[bookmark: _GoBack]様式第８号（第１７条関係）

河内長野市民間事業者等向け再生可能エネルギー導入促進補助金財産処分報告書

　　年　　月　　日
　　河内長野市長　あて
（事業者）
住　　所
名　　称
代表者の

職・氏名

　　年　月　日付河長　　第　号で財産処分の承認の通知がありました取得財産について、下記のとおり処分をしたので、河内長野市民間事業者等向け再生可能エネルギー導入促進補助金交付要綱第１７条第４項の規定により報告します。
記
１　処分した取得財産
	取得財産
	補助対象機器
メーカー
型　式

	使用期間
	運用開始年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
処分日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
使用期間　　　　　　　日（以下の計算式より算出）
　　　　使用年数　　　年×３６５日＋１年未満の使用日数　　　日

２　補助金の返還（河内長野市民間事業者等向け再生可能エネルギー導入促進補助金
財産処分承認・不承認通知書（様式第７号）の処分内容を参照）
　　　□不要
　　　□要　　　金　　　　　　　　　　　円（以下の計算式より算出）
　　　　※計算式：（法定耐用年数の期間　　　　日－使用期間　　　日）
　　　　　　　　　÷法定耐用年数の期間　　　　日× 補助金交付額　金　　　　　　円
　　　　　注１　使用期間は、運用開始年月日の翌日から起算し処分日までの間が１年を超える場合、１年間を３６５日として算出した日数を記載すること。

３　添付書類
　　以下の書類を添付すること。なお、添付書類は発行者の印影があるものとする。
　　　　□　処分した日を証明する書類（写し可）
　　　　□　その他市長が必要と認める書類